муниципапьное бюджетное общеобразователъное учреждение
основная общеобразовател ьная школа J\ЪЗ

имени Миргородского fiмитрия Николаевича

Приказ

24.04.2025r. ]\ъ 5Я=

х.Протоцкие

об организации воспитательной работы лагеря дневного пребывания

В целях организации воспитательной работы лагеря дневного пребывания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

' Утвердить следующие документы:
1. Программу воспитания лагеря дневного пребывания детей при МБоу оош J\b 3

имени Миргородского,.Щмитрия Николаевича (Приложение 1 );
2. План мероприятий лагеря дневного пребывания детей при МБОу ооШ Ns 3

имени Миргородского Щмитрия Николаевича (Приложение 2).

Щиректор МБОУ ООШ J\Ъ З
имени Миргородского Щмитрия Николаевича А.А. Белый

/ шrфа t& з
lпени htоrооолr

furorr*o4